ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 013/2021

ERICO DE OLIVEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ILHOTA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 013/2021, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

MONITOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

(AEE)  - HABILITADO II

Inscrição Candidato

000347 MARCIA FARIAS AGUIAR

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MONITOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

(AEE)  - HABILITADO III

Inscrição Candidato

000179 CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

NUTRICIONISTA
Inscrição Candidato

000441 LUANA MESQUITA BERRI

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000171 SIDNEI ALVES MOREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000359 MÁRCIO ALEX CARDOSO BELARDONY

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato

000409 EDILANY DO NASCIMENTO

000076 ELIANE TOBIAS RIBEIRO

000494 KARLA BUCHWEITZ TERMANN NADERER

000406 LEONIDA ELISA DE OLIVEIRA

000470 MARIA SOLOI ANTUNES BORBA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000002 DOUGLAS SCHIFTER

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000376 ARILSON FAGUNDES

000496 CARLOS ALEXANDRE RAMOS VALADÃO

000454 FABIO JUNIOR BUYNO

000077 JÉSSICA SANTOS GEMELLI

000509 MICHEL BORGES ZABALA

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato

000416 CRISTINA JANE ZVANG

000270 ELIETE HILDEBRANDO DOS SANTOS CORRÊA

000419 NATAN PINTO DO NASCIMENTO

000370 TUANI AIRAM DOS SANTOS FREITAG

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ISENÇÕES INDEFERIDAS

ATENDENTE DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Inscrição Candidato Motivo

000122 ELIZIANE ANTUNES ARDENGUE não anexou documento

000489 TAMIRES BRITTO DUTRA não anexou documento conforme solicitado

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Motivo

000254 DAIANE CHISTINA ESTEFFEN RECK não anexou documento conforme solicitado

000256 JOCENE GOVEIA não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MONITOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)  -

HABILITADO I

Inscrição Candidato Motivo

000342 LUCELIA LIMA LUDTKE não anexou documento

000128 MICHELE DE ALMEIDA OECKSLER LOPES não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA

3

MOTORISTA

Inscrição Candidato Motivo

000208 EDSON ROSA GUIMARÃES não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Motivo

000028 FIEL DUARTE GOMES não anexou documento

000442 SAIONARA YANKA FERNANDES KOCH somente duas doações no período estipulado

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000463 LUIZ CARLOS GREBER não anexou documento conforme solicitado

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000424 FRANCIELI DA SILVA somente uma doação no período estipulado

000096 RAFAEL PEREIRA somente duas doações no período estipulado

000014 SAIMON ZOLETT não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000049 ADELITA TEREZINHA DOS SANTOS não anexou documento conforme solicitado

000331 GISELI BIANCHINI CAMELLO BIRNFELDT não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Motivo

000277 SOLANGE DIONE DA SILVA FILIPPSEN não anexou documento conforme solicitado

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

SECRETÁRIO DE EDUCANDÁRIO

Inscrição Candidato Motivo

000326 GABRYELA DE ALMEIDA  não comprovou três doações no período estipulado

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Ilhota, 27 de setembro de 2021.

ERICO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL